
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 3. 12. 2019. године 
донео је следећу: 

ОДЛУКУ О СТАВЉЊУ ВАН СНАГЕ ПРАВИЛНИКА О 
УРЕЂИВАЊУ ПРАВА И ОБАВЕЗА ДИРЕКТОРА  

                    

I. Ставља се ван снаге Правилник о уређивању права и обавеза директора од 21. 
6. 2018. године.  

II. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 
3. 12. 2019. 

 Зоран Перовић 

Председник УО 

 

 


